

22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrňa prípojková SPP 2 (3x100A) IP44/ZX (Z)	ks	52,80	1,00	52,80	52,80	0,00	
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 100kg	ks	23,30	1,00	23,30	23,30	0,00	
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RV01	ks	1 548,00	1,00	1 548,00	1 400,00	148,00	Cena prevyšuje reálne náklady na rozvádzač RVO - priznaná výška ceny 1400 €/kus
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svorkovnica pre vodič do 35mm <sup>2</sup>	ks	1,79	280,00	500,64	500,64	0,00	
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 12.1 25-95/1,5-10	ks	6,78	264,00	1 789,92	1 789,92	0,00	
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 22.1 25-95/16-95	ks	9,06	16,00	144,96	144,96	0,00	
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svietidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED) na výložník	ks	28,14	88,00	2 476,32	924,00	1 552,32	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž svetidiel - priznaná výška ceny za prácu 10,5 €/kus - položka krátená v nadvážnosti na samostatné fakturovanie plošiny
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2" 60W oprávnené	ks	690,00	5,00	3 450,00	3 450,00	0,00	
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2" 60W neoprávnené	ks	690,00	1,00	690,00	0,00	690,00	
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "3" 80W oprávnené	ks	804,00	20,00	16 080,00	16 080,00	0,00	
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "5" 80W neoprávnené	ks	804,00	1,00	804,00	0,00	804,00	
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "7" 120W oprávnené	ks	1 044,00	1,00	1 044,00	1 044,00	0,00	
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "7" 120W neoprávnené	ks	1 044,00	1,00	1 044,00	0,00	1 044,00	
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1" 25W	ks	444,00	48,00	21 312,00	21 312,00	0,00	
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "4" 100W	ks	528,00	11,00	5 808,00	5 808,00	0,00	
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidlo uličné, cestné -	ks	7,62	44,00	335,28	335,28	0,00	
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg, oceľová nadstavba	ks	32,88	88,00	2 893,44	924,00	1 969,44	Cena prevyšuje reálne náklady na montáž výložníka - priznaná výška ceny za prácu 10,5 €/kus - položka krátená v nadvážnosti na samostatné fakturovanie plošiny
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou do 0,3m	ks	31,80	47,00	1 494,60	1 175,00	319,60	Cena prevyšuje reálne náklady na výložník s objímkou do 0,3m - priznaná výška ceny 25 €/kus
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 1m	ks	57,96	41,00	2 376,36	1 435,00	941,36	Cena prevyšuje reálne náklady na výložník s objímkou 1m - priznaná výška ceny 35 €/kus
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	0,60	240,00	144,00	144,00	0,00	
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1,14	240,00	273,60	273,60	0,00	